
5WWW.HAKRBRNO.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ČTVRTEK 7.6.

 5.59 Dobré ráno                                 
 8.30 Kouzelná školka                           
 9.00 Otto Plachtmalíř - džungle                    
  Filmový dokument Alice Růžičkové 
        a Martina Čiháka o českém malíři, který 
  strávil několik tvůrčích let u kmene 
  Šipibó v peruánské Amazonii (1999). 
 10.00 S kuchařem kolem světa:  
  Québec                 
         Francouzský cyklus
 10.55 Kořist ve jménu královny                        
  Výprava do Švédska po stopách 
        uměleckých klenotů z rudolfínských 
        sbírek ukořistěných na podnět královny 
  Kristýny během třicetileté války
 11.35 Švédové před Brnem                              
  Dokument o úspěšné obraně moravské 
  metropole (1995). 
 12.10 Putování za vínem: Steiermark                   
 12.35 Křesťanský magazín                        
 13.05 Chcete je?                        
 13.10 Na houby: Holubinky a ryzce              
 13.40 Potrava duše & těla II (7/11)             
  Francouzský dokumentární cyklus
 14.05 Cestou suchých potoků                     
 14.25 Cesta podzemní vody                     
 14.40 Sup bělohlavý                                   
 14.55 Pot, slzy a naděje (4/6)                
  Jak probíhá casting na výpravnou 
        televizní inscenaci?         
15.40 Zašlapané projekty: Vltava  
  šanci neměla
 16.00 Kalašnikovův automat v  
  rukou teroristů               
  Francouzský dokument
 16.55 Divočina bez hranic (6/13)              
  Babiogórski Park Narodowy
 17.25 Kanárské ostrovy: Svět   
  ohnivých hor (2/2)              
  Rakouský dokument 
 18.15 Na cestě po Černobylu                     
         S J. Bartoškou a M. Donutilem na cestě 
  po místech, která postihla největší 
  nukleární katastrofa v našich dějinách, 
  po městě duchů Pripjat i samotné 
        jaderné elektrárně
 18.45 Večerníček   Tarbíci  
 19.00 Dobrodružství vědy a   
  techniky             
  Ekoturistika v Africe
 19.25 Řehoř Hrubý z Jelení                           
  Cyklus portrétů významných osobností
 19.40 Postřehy odjinud                       
  Baleáry očima Jaroslava Skalického
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce          
 20.00 Výprava do Timbuktu                            
  Francouzský dokument  
 20.55 Cestománie                                    
  Čína - Hongkongský zázrak
 21.30 Rybí legendy Jakuba 
  Vágnera: Kongo II.      
 21.55 Žebrácká opera                             
  Pletichy a podvody páchané pod fasádou 
  měšťáckého poklidu a harmonie. Ironická 
  komedie podle divadelní hry Václava 
        Havla (1991). 
 23.35 Queer: Dressing for Pleasure 
 0.00 Stopy, fakta, tajemství:   
  Boží mlýny 
 0.30 Ve jménu vlasti V (9/12)                
 1.25 Uchem jehly                               
 1.50 Náš venkov: Pupenářka                  
 2.20 Boj o náves                                    
 2.45 Příběhy železné opony:  
  Dakoty míří na Západ
 3.00 Hranice dokořán - Rozmówki                     
 3.25 Vesnicopis                                            
 3.45 Sláma, les a školka                     
 4.10 Kamenný vrch                                   
 4.35 Mladá krev                                              
 4.55 Babylon                                                  
 5.20 Chcete mě?                                 
 5.50 Postřehy odjinud 

21.30
Rybí legendy Jakuba Wágnera

dokument


